МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  05 июля 2019 года                       с.Орехово                                № 115

Об отмене решения муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 12.04.2019 № 108

На письмо правового департамента Приморского края от 14.06.2019
№ 31/2176,  муниципальный комитет Ореховского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 12.04.2019 № 108 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 26.10.2018 № 89 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» признать  утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО Ореховское сельское поселение                                     С.Ф.Круглик

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word1.docx

image1.wmf

oleObject1.bin